АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №___

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020

№288 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в
развитии агропромышленного комплекса муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»
Руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от
21.11.2019 №1120 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области», решением Совета депутатов
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
от 30.10.2020 №27/122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от
18.12.2019 №18/85 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
(с изменениями от 29.05.2020 №23/103, 27.08.2020 №25/110)
п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №288 «Об
утверждении муниципальной программы «Содействие в развитии
агропромышленного комплекса муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области» (далее -  Программа) внести следующие
изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «пунктом 8 части 1 статьи 15.1»
заменить словами «пунктом 25 части 1 статьи 15».

1.2. В пункте 2 постановления цифры «3636,53200» заменить цифрами
«3991,33200».

1.3. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное
обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам
реализации» изложить в следующей редакции:
«
Ресурсное
обеспечение

Общий объём финансирования муниципальной
программы включает средства бюджета Ульяновской

муниципальной
программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

области и бюджета муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области по мере
поступления софинансирования. Всего из бюджета
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области 21788,54900 тыс. руб. (2020-2024
годы) в том числе:
2020 год — 3991,33200 тыс. руб.,
2021 год — 4439,89450 тыс. руб.,
2022 год — 4377,53350 тыс. руб.,
2023 год — 4489,89450 тыс. руб.,
2024 год — 4489,89450 тыс. руб.

»;

1.4 Строку 2 Приложение №2 к муниципальной программе «Содействие в развитии агропромышленного
комплекса муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:
«

Финансовое Муниципаль 2020- Бюджет 21268,5 3887,33 4335,89 4273,53 4385,89 4385,89
2 обеспечение ное казенное 2024 муниципаль 4900 200 450 350 450 450

деятельности учреждение ного
муниципального «Управление образования
казенного учреждения сельского «Мелекесск
«Управление хозяйства ий район»
сельского хозяйства Мелекесског ,
Мелекесского района о района
Ульяновской области» Ульяновской

области»

1.5. Строку 2.1 Приложение №2 к муниципальной программе «Содействие в развитии агропромышленного
комплекса муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:
«

Обеспечение Муниципальное 2020 Бюджет 17311,89 3229,10 3402,64 3402,64 3638,75 3638,75
2. деятельности казенное - муниципально 800 800 450 450 050 050
1 МКУ учреждение 2024 го образования

«Управление «Управление «Мелекесский
сельского сельского район»
хозяйства хозяйства
Мелекесского Мелекесского
района» по района
расходам на Ульяновской
оплату труда области»

»;

1.6. Строку «Итого» Приложение №2 к муниципальной программе «Содействие в развитии агропромышленного
комплекса муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:
«

ИТОГО: 21788,54 3991,33 4439,89 4377,53 4489,89 4489,89
900 200 450 350 450 450

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области (курирующего реальный сектор
экономики).

И.о. Главы администрации И.Н. Саляев